INSCRICAO NOME

179572

179563

179561

179560

179526

179521

179520

179554

179513

179512

179511

179509

179508

179507

179486

179484

179481

179478

179472

179467

179466

179464

179446

179454

179453
179499

Cassiane Oliveira dos Santos
Simone Aguiar Guedes Rios
Adriana dos Santos

Geovana Gama da Costa
Karina Conceigdo da Silva Braga
Marijara Sena Galvao
Michelly Souza Magalhaes
Patricia do Nascimento Silva
Joyce Guimaraes Oliveira
Rebeca Negao da Silva

Ana Paula Antonio do Rosario
Giselle Pereira de Morais
Rosangela Negad Da Silva
Joyce Sena Barbosa Cardoso
Suelly Ventura Roberto

Ana Carolina da Silva Pinhdo
Jovana Pinto da Cruz

Maria Poliane Pereira Carvalho
Raquel de Lima Santos
Elegiane Gima Moreira
Paloma Vitéria Valentino da Silva
Olga Benaria Valentino Silva
Eliane Santos Lopes

Dina Patricia Gois de Carvalho

Arinete da Silva Cruz

Marcia Regina Oliveira dos Santos

ANEXO III: LISTA DE ESPERA (CANDIDATOS NAO CONVOCADOS)

CURSO

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))

Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))

Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))

Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JI-lPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JI-lPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira



179435

179421

179420

179419

179418

179410

179430

179394

179368

179366

179365

179363

179373

179335

179329

179328

179327

179322

179320

179319

179318

179316

179351

179303

179298

179296
179292

Pontes

Dediana lima da Silva

Erica da Silva Gomes

Weidila Cristina Gongalves Ferreira
Gisele Ilario Fernandes

Helen Cristina Scalcon Rodrigues
Maria de Fatima de Oliveira

Aline Campos da Silva

Maria Cleudivania Ferreira Alves
Vitoria Caroline Silva palmeira
Vitalina Silva Santos

Angra Regina Gomes Valério
Jenifer Saionara de Souza Bispo
Zelana Sousa Magalhdes dos Santos
Nayara Horrana da Silva Ferreira
Jaqueline de Oliveira Vieira
Fernanda Silva de Nazaret

Nidiely Gomes Guanacoma Magalhaes
Janiele Cartagena Aguiar

Karla Cristina Xavier da Silva
Juliana Betonte Francisco

Estéfane Latifa de Souza Cavalari
Marli da silva costa

Eliane Carvalho de Souza

Larissa da Silva Santos

Sirlene Dominguez Salas

Juciene Souza dos Santos

Fabiana de Almeida Barros de Morais

(Empoderamento da Mulher) (JILPARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JI-lPARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira



179344

179341

179273

179272

179267

179266

179264

179263

179243

179237

179229

179259

179254

179253

179214

179212

179209

179205

179203

179202

179201

179199

179198

179196

179193

179165
179163

Tainara de Paula

Mayara de Paiva de Oliveira
Adriele Sousa Santos

Maiara Everlyn Martins Xavier
Adriele de Melo Pavio

Antonia de Lima Matias

Jéssica Ribeiro Lino

Dyeniffer Enmelin Calatroni Terras
Alexssandra Nunes Lessi Tomaz
Hiulene Maria Sanchez Assungdo
Poliana de Almeida Branddo de Resende
Alanna Nauellen de Souza Teodoro
Alessandra Pequeno Moura Silva

Luciana Lopes Amorim

Maria Aparecida Carneiro de Andrade
Oliveira

Larissa Daniely Maciel Conceigdo
Allainy Jeronimo Barbosa da Silva
Neila Rodrgues dos Santos

Aline Nawana Fonseca Alves
Edineia Raquel Lobo Mota

Maria Aparecida Silva Jesus
Teresa Saavedra Iriarte

Franciele da Silva Nunes Sousa
Priscila Nubia Fonseca Alves
Deisiane Ribeiro Gusmao

Karina Alves Oliveira

Eliane Ferreira de Moura

(Empoderamento da Mulher) (JILPARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JI-lPARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira



179122

179116

179112

179175

179103

179101

179100

179095

179094

179157

179154

179174

179152

179149

179172

179146

179170

179139

179169

179551

179543

179422

179250

179125

179442

179515
179496

(Empoderamento da Mulher) (JILPARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JI-lPARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formagdo Inicial em Assistente F inanceira
(Empoderamento da Mulher) (JI-PARANA))
Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))
Liziane Roberta Domingues de Franga  |Curso de Formagao Inicial em Assistente Financeira

Isabela Julian Batista de Oliveira
Suelen Rafaela Oliveira Kilppel de Souza
Debora Aratjo Desmarest

Isabele Silva Leitao

Nadia Paula Calazan Ferreira
Alessandra Calazan do Nascimento
Daniela Teixeira Batista Barbosa
Andressa Kissila Vieira da Rocha
Vanessa Rodrigues Valin

Edilene Jardim Rodrigues

Jaqueline Souza dos Santos

Yanne Gabrielle Alves Muniz

Dora Lucia Carvalho da Costa
Camilly Vitoria Passos Pereira
Andressa Soares Lobo

Adaiana dos Santos Lemes

Naiara Campin Pereira

Daniele de Sousa Braga

Nadini Martins Zacarias

Elizangela Gomes da Silva Andrade
lanne Larissa Bitencourt de Aratijo Lima
Elizandra Sousa Santana Avelino
Meirecely Rodrigues Gomes
Alessandra da Silva ferraz

Ana Sara de Lima Santos

Ericka Cavalcante de Oliveira



179287

179217

179579

179577

179574

179568

Patricia Kadja Sena dos Santos

Gabrielly Yasmim Bezerra da Silva

Araujo

Filmara Martins de Oliveira Felix

Thalia do Nascimento Barros

Priscila Sousa Pereira

Ana Claudia dos Santos Oliveira

(Empoderamento da Mulher) (JILPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formacdo Inicial em Assistente Financeira
(Empoderamento da Mulher) (JILlPARANA))

Curso de Formagdo Inicial em Estética Facial e
Maquiagem (Empoderamento da Mulher)
(COLORADO DO OESTE))

Curso de Formagdo Inicial em Estética Facial e
Maquiagem (Empoderamento da Mulher)
(COLORADO DO OESTE))

Curso de Formacdo Inicial em Estética Facial e
Maquiagem (Empoderamento da Mulher)
(COLORADO DO OESTE))

Curso de Formagdo Inicial em Estética Facial e
Maquiagem (Empoderamento da Mulher)
(COLORADO DO OESTE))



